АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2017

      № 130

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О передаче религиозной организации в собственность

муниципального имущества религиозного назначения

На основании подпункта 1 пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», заявления Местной религиозной организации православный Приход храма пророка Иоанна Предтечи г.Новошахтинска Шахтинской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат), согласованного с Религиозной организацией «Шахтинская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в собственность Местной религиозной организации православный Приход храма пророка Иоанна Предтечи г.Новошахтинска Шахтинской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) для использования в соответствии с целями деятельности религиозной организации, определенными ее уставом, находящееся в муниципальной собственности города Новошахтинска  двухэтажное здание православного храма, площадью 681,9 кв. м, этажность 2, кадастровый номер: 61:56:0020578:101, адрес (местоположение) объекта: Ростовская обл.,             г. Новошахтинск, ул. Войкова, д. 76.

2. Комитету по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска (Авраменко Т.Г.) утвердить акт приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в течение пяти рабочих дней с даты его получения от Местной религиозной организации православный Приход храма пророка Иоанна Предтечи г.Новошахтинска Шахтинской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.
Мэр города

          И.Н. Сорокин

Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом Администрации города